平成 30 年７月 24 日

各 位

会 社 名 新 晃 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 武 田  昇 三

(コード番号 ６ ４ ５ ８ 東証第一部)

問 合 せ 先
取締役兼常務執行役員

青 田  徳 治
管 理 本 部 長

Ｔ Ｅ Ｌ （ 0 3 ） 5 6 4 0 － 4 1 5 9

製造子会社の外部倉庫における火災発生のお知らせ

7 月 22 日（日）午前 11時 40 分頃、当社連結子会社である新晃空調工業株式会社（当社 100％

出資の製造子会社）の製品の保管を委託している相模運輸倉庫株式会社の倉庫（以下、「当該倉庫」

という）にて火災が発生いたしました。現時点における状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 発生年月日

平成 30 年７月 22 日（日）午前 11時 40 分頃

なお、翌日 23日（月）午前２時 30分頃鎮火

２． 発生場所

相模運輸倉庫株式会社の倉庫（神奈川県横須賀市田浦港町無番地）

３． 発生原因

現在、調査中であります。

４． 損害の状況

当社グループ内での人的被害はございません。

当該倉庫に保管していた４現場分の製品（空調機）約 60台が全損または半損となった可能性

があり、直接的な損失のほか今後の生産計画並びに納期見直しなど影響が出る見込みであり

ます。

５． 今後の見通し

現時点で、業績への影響は軽微と判断しておりますが、今後業績への重大な影響が見込まれ

る場合には速やかに開示いたします。

当社としては多くの関係者様を含めた事態収束に向け全力で対応してまいる所存であります。

以上